
Angular developer, světový logistický IS
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Král je mrtev, ať žije král! Ačkoli si na oficiální korunovaci ještě chvíli počkáme, Typescript dohání svou
oblíbeností i bratrský Javascript. Je to i díky oceňovaným frameworkům jako je právě Angular a proto
hledáme novou posilu v podobě frontend vývojáře se znalostí Typescriptu a Angularu. Půl království a
princeznu k tomu sice nenabízíme, ale motivující ohodnocení, řadu benefitů a hlavně jedinečný projekt
světové úrovně Vám to určitě vynahradí.

Náplň práce
Vývoj nových části našeho systému pro náš logistický informační systém  
Spolupráce na návrhu frontendu a jeho následného testování  
Psát čistý a udržovatelný kód  
Spolupráce v rámci menšího vývojového týmu, kde zastáváme agilní metodiky 

Požadavky
Praxe na pozici frontend vývojáře  
Zkušenosti s vývojem v Typescriptu a frameworku Angular  
Znalost mikro-frontendů, CSS a jejich preprocesorů  
AJ na pokročilé úrovni, alespoň pro práci s technickou dokumentací 

Nabízíme
Týden dovolené navíc  
Flexibilní pracovní doba  
Možnost vzdělávání a vzdělávací kurzy v rámci pracovní doby  
Notebook a mobil  
Občerstvení na pracovišti a příspěvek na stravování formou stravenek  
Firemní a teambuildingové akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


